РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: image1.jpg]

	Хакас Республиказы
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2013 года

	№ 26/92-3

	г. Сорск

Об освобождении от обязанностей членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка,

участка референдума № 120 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и учитывая непосредственное подчинение у кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия шестого созыва Жукова Александра Аркадьевича членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 120 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:

1.  Освободить Ауструмс Дениса Андреевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 120 с правом решающего голоса.

2. Освободить Юрченко Ирину Андреевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума

№ 120 с правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.
Председатель комиссии

Г.М. Губарь

Секретарь комиссии

Н.А. Кутергина